[image: brazaogg]Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Vassouras
Secretaria Municipal de Saúde

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N 005/2019
A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Vassouras, através do Secretário de Saúde, torna público que foi realizada correção na Homologação referente ao Pregão Eletrônico nº 005/2019, publicada no site do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro, na data de 10/02/2020, assim como se segue:

Onde se lê:
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	QUANT
	VALOR UNIT. (R$)
	VALOR TOTAL (R$)
	MARCA

	1
	Urnas tipo pirâmide, em acrílico, na cor branco leitoso, com 3 mm de espessura, capacidade aproximada de 2500 cupons, com 02 (duas) dobradiças na tampa e 01 (um) fecho para cadeado, com 44 (quarenta e quatro) cadeados pequenos com as chaves, que ficarão expostas nos serviços de saúde abaixo informados, para mais uma garantia da escuta, análise e resposta das demandas do cidadão relativas à Secretaria de Saúde.
	1
	149,97
	 6.598,68
	ETIPLASTI

 Leia-se:
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	QUANT
	VALOR UNIT. (R$)
	VALOR TOTAL (R$)
	MARCA

	1
	Urnas tipo pirâmide, em acrílico, na cor branco leitoso, com 3 mm de espessura, capacidade aproximada de 2500 cupons, com 02 (duas) dobradiças na tampa e 01 (um) fecho para cadeado, com 44 (quarenta e quatro) cadeados pequenos com as chaves, que ficarão expostas nos serviços de saúde abaixo informados, para mais uma garantia da escuta, análise e resposta das demandas do cidadão relativas à Secretaria de Saúde.
	44
	[bookmark: _GoBack]149,97
	 6.598,68
	ETIPLASTI

As demais informações permanecem inalteradas.

Vassouras, 11 de fevereiro 2020

Leonardo Pereira da Rocha
Secretário Municipal de Saúde

image1.jpeg
*;\‘!{n_l?.‘*\: 73\

A~ A